3. UcTtouHuku chmHaHcupoBaHua aedmumnta 6rogxeTa

HavmeHosaHue
nokasaTtens

Kop,
CTpOKu

Kop nctoyHmka
dUHaHCMPOBaHMA No
BrooKeTHOM knaccudmkauum

YTBEPKOEHHbIE OIOKETHBIE HAa3HaYeHUsA

McnonHeHo

KOHCONMANPOBAHHbI
GrooxeT cybbekTa
Poccuiickon ®epepaummn
1 TeppuTOpHUanbHoro
rocyAapCTBEHHOro
BHeOogkeTHOro hoHaa

KOHCONMMAMPOBAHHbI
GromxeT cybbekTa
Poccuiickon ®egepaummn

CYMMbI, MoAnexatime
MCKIMIOYEHWIO B pamKkax
KOHCONWANPOBaHHOTO

6rompKeTa cybbekTa

Poccuiickon ®epepaummn

GromKeTbl MyHULMN-
nanbHbIX panoHoB

BloaKeTbl CenbCKUX
noceneHunn

KOHCONMAMPOBAHHbI
6ropKeT cybbekTa
Poccuiickon ®egepaummn
1 TeppuTOpHanbHOro
rocyAapCcTBeHHOro
BHEOOAKETHOrO hoHaa

KOHCONMANPOBAHHBIN
GromxeT cybbekTa
Poccuiickon degepaummn

CYMMbI, MoAnexalune
MCKIMIOYEHMIO B pamkax
KOHCONMAMPOBAHHOIO
6lopKeTa cybbekTa
Poccuiickon ®egepaummn

GrompKEeTbl MyHULM-
nanbHbIX pakioHOB

BlomKeTbl CenbCKMX
nocenexHun

1

4

13

15

17

19

20

26

28

McTouHMKM huHaHcupoBaHus aeduuuta
Ol0KEeTOB - BCEro

500

28 192 570,34

28 192 570,34

0,00

10936 251,85

17 256 318,49

-12 356 786,84

-12 356 786,84

0,00

-16 107 725,78

3750 938,94

B TOM 4ucne:

WUCTOYHUKN BHYTPEHHEro (*)I/IHaHCVIpOBaHI/IFI

520

212 135,00

212 135,00

0,00

212 135,00

0,00

212 135,00

212 135,00

212 135,00

U3 HUX:
BromxeTHble kpeanTbl U3 Apyrux 6oaxeTos
BromkeTHON cuctembl Poccuiickom
depepaumm

000 01 03 00 00 00 0000 000

212 135,00

212 135,00

0,00

212 135,00

0,00

212 135,00

212 135,00

212 135,00

BropgxeTHble kpeauTbl U3 Apyrux 6ioaxeToB
6ropKeTHOM cucTembl Poccuiickoin
depepaumnn B Bantote Poccuickoi
depepauum

000 01 03 01 00 00 0000 000

212 135,00

212 135,00

0,00

212 135,00

0,00

212 135,00

212 135,00

212 135,00

MpuBneyeHne GOMXETHLIX KPEAUTOB U3
apyrux 610axeToB BIOMKETHON CUCTEMBI
Poccuiickon depepaumu B Bantote
Poccwiickonn ®enepaummn

000 01 03 01 00 00 0000 700

22 432 000,00

22 432 000,00

0,00

22 432 000,00

0,00

22 432 000,00

22 432 000,00

22 432 000,00

anBJ’Ie‘-IeHI/Ie KpeanToB U3 OApyrnx

6lomkeToB GooKeTHOW cncteMbl Poccuinckon

denepaunu GromxeTamMn MyHULMNATbHBIX
pavioHoB B BantoTe Poccuiickoin ®enepaunm

000 01 03 01 00 05 0000 710

22 432 000,00

22 432 000,00

0,00

22 432 000,00

0,00

22 432 000,00

22 432 000,00

0,00

22 432 000,00

0,00

MoraweHne 6rooKeTHbIX KPeanuToB,
NosyyYeHHbIX U3 Apyrux GiopxeToB
BlomkeTHON cuctembl Poccuiickom
depnepaumn B Bantote Poccuiickoit
depepaunmn

000 01 03 01 00 00 0000 800

-22 219 865,00

-22 219 865,00

0,00

-22 219 865,00

0,00

-22 219 865,00

-22 219 865,00

-22 219 865,00

MoraweHune GlopKeTamMm MyHULMMANbHBIX
palioHOB KPeaUTOB K3 ApYruX GIoaKETOB
OlomkeTHON cuctembl Poccuiickom
depnepauum B Baniote Poccuiickom
depepaunmn

000 01 03 01 00 05 0000 810

-22 219 865,00

-22 219 865,00

0,00

-22 219 865,00

0,00

-22 219 865,00

-22 219 865,00

-22 219 865,00

MHble UCTOUHUKN BHYTPEHHETO
¢huHaHcUpoBaHus AedrumnToB GlomKeTOB

000 01 06 00 00 00 0000 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BlomxeTHble KpeauTbl, NpeoCTaBneHHbIe
BHYTPM CTpaHbl B BantoTe Poccuiickon
depepaunmn

000 01 06 05 00 00 0000 000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MpepocTaBnenve 6HPKETHBIX KPeaTOB
BHYTPM CTpaHbl B Bantote Poccuiickon
Pepepauum

000 01 06 05 00 00 0000 500

-500 000,00

-500 000,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

MpepocTaBnenve GrKeTHbIX KPeaAMTOB
Apyrum GrogkeTam GooKEeTHOM cUCTEMbI
Poccuiickon depepaumu B Banote
Poccuiickon ®egepaummn

000 01 06 05 02 00 0000 500

-500 000,00

-500 000,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

MpenocTaBneHne GOLKETHLIX KPEAUTOB
apyrum GrogkeTam 6104XKeTHOM cucTeMbl
Poccuiickoit ®epepaumm us 6roaxeToB
MyHULMNAnbHbIX PaloHOB B BanoTe
Poccuiickoit ®epepaumm

000 01 06 05 02 05 0000 540

-500 000,00

-500 000,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

BosBpat 6roaKeTHbIX KpeamToB,

NpeAoCTaBNEHHbIX BHYTPU CTPaHbl B BanoTe

Poccuiickon ®egepaummn

000 01 06 05 00 00 0000 600

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

BosBpat 6roaKeTHbIX KpeamToB,
npeAoCTaBneHHbIX ApYrvM GlomxeTam
BroakeTHOM cucTeMbl Poccuiickon
depnepaumnn B Bantote Poccuiickoi
depepauum

000 01 06 05 02 00 0000 600

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00




3. UcTtouHuku chmHaHcupoBaHua aedmumnta 6rogxeTa

Kop nctoyHmka

YTBEPKOEHHbIE OIOKETHBIE HAa3HaYeHUsA

McnonHeHo

Homerosaue n | omanciposmro | e | oy roamenaue oo oo | s roanesauve
BiopkeTHO KnaccudmKkauk Poccuiickon ®epepaummn KOHCONMMPOBAHHBIN VICKTIOHEHMIO B pamkax GromKeTbl MyHULMN- 6rooKeThbl CENbCKUX Poccuiickon ®egepaummn KOHCOMMAMPOBAHHLIN VICKTTIOHEHMIO & pamkax GrompKEeTbl MyHULM- BrokeThbl CeNbCKUX
1 TeppuTopuanbHoro G'OE)KETVCyﬁbeKTa KOHCOMMANPOBAHHOTO nanbHbIX paioHOB noceneHunn 1 TepputopuanbHoro 6'0'C,WeT,Cy6b6KTa KOHCOMMAVIPOBAHHOTO nanbHbIX paioHOB nocenexHun
FOCYAAPCTBEHHOMO Poccuiickon ®egepaummn 6|o,qv>|<erav cybbekTa FOCYAAPCTBEHHOTO Poccuiickon degepaummn 6ronv>KeTaj cybbekTa
BHEBIOMKETHORO GOHAA Poccuiickon ®epepaummn BHEBIOKETHONO (hOHAA Poccuiickon ®egepaummn
1 2 3 4 6 7 13 15 17 19 20 26 28
BosBpat GtomKeTHBIX KPEAUTOB,
npeaocTaBeHHbIX ApYriMm GromkeTam
BlomkeTHONM cuctembl Poccuiickomn
Penepauumn 13 610MKETOB MyHULMNAMNBHBIX
paiioHoB B BantoTe Poccuiickoin ®egepaumm 000 01 06 05 02 05 0000 640 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WUCTOYHUKM BHELUHEro (hMHAHCMPOBaHWSA 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3meHeHne ocTaTkoB CpeacTs 700/ 000 01 00 00 00 00 0000 000 27 980 435,34 27 980 435,34 0,00 10724 116,85 17 256 318,49 -12 568 921,84 -12 568 921,84 0,00 -16 319 860,78 3750 938,94
M3meHeHne ocTaTKoB CpeacTB Ha cyeTax no
yyeTy cpeacTs GlomxeToB 700/ 000 01 05 00 00 00 0000 000 27980 435,34 27980 435,34 0,00 10724 116,85 17 256 318,49 -12 568 921,84 -12 568 921,84 0,00 -16 319 860,78 3750 938,94
yBenuyeHne oCcTaTkoB CPEACTB, BCEro 710/ 000 01 05 00 00 00 0000 500 -917 844 023,53 -917 844 023,53 -45 642 180,32 -901 551 003,24 -61 935 200,61 -1 245 614 246,56 -1 245 614 246,56 -45 642 180,32 -1 210 671 122,07 -80 585 304,81
YBenmyeHve npoyrx ocTaTkoB CPeacTB
GrompKeTOB 000 01 05 02 00 00 0000 500 -917 844 023,53 -917 844 023,53 -45 642 180,32 -901 551 003,24 -61 935 200,61 -1 245 614 246,56 -1 245 614 246,56 -45 642 180,32 -1 210671 122,07 -80 585 304,81
YBenmyeHve npoynx 0CTaTKoB AEHEXHbIX
cpeacTs GlogxeToB 000 01 05 02 01 00 0000 510 -917 844 023,53 -917 844 023,53 -45 642 180,32 -901 551 003,24 -61 935 200,61 -1 245 614 246,56 -1 245 614 246,56 -45 642 180,32 -1 210671 122,07 -80 585 304,81
YBenmyeHve Npoynx OCTaTKoB AEHEXHbIX
CpeAacTB GIOAKETOB CENbCKUX NOCENeHnin 000 01 05 02 01 10 0000 510 -25 617 900,61 -25617 900,61 -36 317 300,00 0,00 -61 935 200,61 -44 268 004,81 -44 268 004,81 -36 317 300,00 0,00 -80 585 304,81
YBenmyeHve npoynx 0CTaTKoB AEHEXHbIX
CcpeAcTB 6104XeTOB MyHULIMNAbHbIX
paioHoB 000 01 05 02 01 05 0000 510 -892 226 122,92 -892 226 122,92 -9 324 880,32 -901 551 003,24 0,00 -1 201 346 241,75 -1 201 346 241,75 -9 324 880,32 -1 210671 122,07 0,00
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720| 000 01 05 00 00 00 0000 600 945 824 458,87 945 824 458,87 45 642 180,32 912 275 120,09 79 191 519,10 1233 045 324,72 1233045 324,72 45 642 180,32 1194 351 261,29 84 336 243,75
B TOM 4ncne:
YMeHbLLeHne nNpoymx ocTaTkoB CPeacTs
GrompKeTOB 000 01 05 02 00 00 0000 600 945 824 458,87 945 824 458,87 45 642 180,32 912 275 120,09 79 191 519,10 1233 045 324,72 1233045 324,72 45 642 180,32 1194 351 261,29 84 336 243,75
YMeHbLLIEeHMe NpoYmx OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpeacTs 6logxeToB 000 01 05 02 01 00 0000 610 945 824 458,87 945 824 458,87 45 642 180,32 912 275 120,09 79 191 519,10 1233 045 324,72 1233045 324,72 45 642 180,32 1194 351 261,29 84 336 243,75
YMeHbLLIEHME NPOYMX OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpefcTB 610XeTOB CENbCKUX NOCeneHnin 000 01 05 02 01 10 0000 610 69 866 638,78 69 866 638,78 9 324 880,32 0,00 79 191 519,10 75011 363,43 75011 363,43 9 324 880,32 0,00 84 336 243,75
YMeHbLLIEeHMe NpoYmx OCTaTKOB AEHEXHbIX
cpeAacTB 6104XeTOB MyHULIMNATbHbIX
paiioHoB 000 01 05 02 01 05 0000 610 875 957 820,09 875 957 820,09 36 317 300,00 912 275 120,09 0,00 1158 033 961,29 1158 033 961,29 36 317 300,00 1194 351 261,29 0,00
700/ 000 01 06 00 00 00 0000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710/ 000 01 06 00 00 00 0000 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720| 000 01 06 00 00 00 0000 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




