3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации		Утверх	жденные бюджетные назн	ачения		Исполнено					
Наименование показателя			консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации и территориального государственного внебюджетного фонда	консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации	суммы, подлежащие исключению в рамках консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации	бюджеты муници- пальных районов	бюджеты сельских поселений	консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации и территориального государственного внебюджетного фонда	консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации	суммы, подлежащие исключению в рамках консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации	бюджеты муници- пальных районов	бюджеты сельских поселений	
1	2	3	4	6	7	13	15	17	19	20	26	28	
Источники финансирования дефицита бюджетов - всего	500	Х	28 192 570,34	28 192 570,34	0,00	10 936 251,85	17 256 318,49	-12 356 786,84	-12 356 786,84	0,00	-16 107 725,78	3 750 938,94	
в том числе:													
источники внутреннего финансирования	520	X	212 135,00	212 135,00	0,00	212 135,00	0,00	212 135,00	212 135,00	0,00	212 135,00	0,00	
из них: Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации		000 01 03 00 00 00 0000 000	212 135,00	212 135,00	0,00	212 135,00	0,00	212 135,00	212 135,00	0,00	212 135,00	0,00	
Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской													
Федерации Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте		000 01 03 01 00 00 0000 000	212 135,00	212 135,00	0,00	212 135,00	0,00	212 135,00	212 135,00	0,00	212 135,00	0,00	
Российской Федерации в валюте Российской Федерации		000 01 03 01 00 00 0000 700	22 432 000,00	22 432 000,00	0,00	22 432 000,00	0,00	22 432 000,00	22 432 000,00	0,00	22 432 000,00	0,00	
Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных													
районов в валюте Российской Федерации		000 01 03 01 00 05 0000 710	22 432 000,00	22 432 000,00	0,00	22 432 000,00	0,00	22 432 000,00	22 432 000,00	0,00	22 432 000,00	0,00	
Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации		000 01 03 01 00 00 0000 800	-22 219 865,00	-22 219 865,00	0,00	-22 219 865,00	0,00	-22 219 865,00	-22 219 865,00	0,00	-22 219 865,00	0,00	
Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации		000 01 03 01 00 05 0000 810	-22 219 865,00	-22 219 865,00	0,00	-22 219 865,00	0,00	-22 219 865,00	-22 219 865,00	0,00	-22 219 865,00	0,00	
Иные источники внутреннего													
финансирования дефицитов бюджетов Бюджетные кредиты, предоставленные		000 01 06 00 00 00 0000 000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
внутри страны в валюте Российской Федерации		000 01 06 05 00 00 0000 000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации		000 01 06 05 00 00 0000 500	-500 000,00	-500 000,00	0,00	-500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации		000 01 06 05 02 00 0000 500	-500 000,00	-500 000,00	0,00	-500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации		000 01 06 05 02 05 0000 540	-500 000,00	-500 000,00	0,00	-500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации		000 01 06 05 00 00 0000 600	500 000,00	500 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации		000 01 06 05 02 00 0000 600	500 000,00	500 000,00			0,00		0,00		0,00	0,00	

3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения					Исполнено					
Наименование показателя			консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации и территориального государственного внебюджетного фонда	консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации	суммы, подлежащие исключению в рамках консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации	бюджеты муници- пальных районов	бюджеты сельских поселений	консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации и территориального государственного внебюджетного фонда	консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации	суммы, подлежащие исключению в рамках консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации	бюджеты муници- пальных районов	бюджеты сельских поселений	
1	2	3	4	6	7	13	15	17	19	20	26	28	
Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации		000 01 06 05 02 05 0000 640	500 000,00	500 000,00	0,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
источники внешнего финансирования	620	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	
из них:	320		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,	0,00	,	0,00	0,00	
Изменение остатков средств	700	000 01 00 00 00 00 0000 000	27 980 435,34	27 980 435,34	0,00	10 724 116,85	17 256 318,49	-12 568 921,84	-12 568 921,84	0,00	-16 319 860,78	3 750 938,94	
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	700	000 01 05 00 00 00 0000 000	27 980 435,34	27 980 435,34	0,00	10 724 116,85	17 256 318,49	-12 568 921,84	-12 568 921,84	0,00	-16 319 860,78	3 750 938,94	
увеличение остатков средств, всего	710	000 01 05 00 00 00 0000 500	-917 844 023,53	-917 844 023,53	-45 642 180,32	-901 551 003,24	-61 935 200,61	-1 245 614 246,56	-1 245 614 246,56	-45 642 180,32	-1 210 671 122,07	-80 585 304,81	
Увеличение прочих остатков средств бюджетов		000 01 05 02 00 00 0000 500	-917 844 023,53	-917 844 023,53	-45 642 180,32	-901 551 003,24	-61 935 200,61	-1 245 614 246,56	-1 245 614 246,56	-45 642 180,32	-1 210 671 122,07	-80 585 304,81	
Увеличение прочих остатков денежных		000 01 03 02 00 00 0000 300	-317 044 025,55	-917 044 020,00	-40 042 100,32	-901 331 003,24	-01 333 200,01	-1 243 014 240,30	-1 243 014 240,30	-40 042 100,32	-1 210 071 122,07	-00 303 304,01	
средств бюджетов		000 01 05 02 01 00 0000 510	-917 844 023,53	-917 844 023,53	-45 642 180,32	-901 551 003,24	-61 935 200,61	-1 245 614 246,56	-1 245 614 246,56	-45 642 180,32	-1 210 671 122,07	-80 585 304,81	
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений		000 01 05 02 01 10 0000 510	-25 617 900,61	-25 617 900,61	-36 317 300,00	0,00	-61 935 200,61	-44 268 004,81	-44 268 004,81	-36 317 300,00	0,00	-80 585 304,81	
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов		000 01 05 02 01 05 0000 510	-892 226 122,92	-892 226 122,92	-9 324 880,32	-901 551 003,24	0,00	-1 201 346 241,75	-1 201 346 241,75	-9 324 880,32	-1 210 671 122,07	0,00	
уменьшение остатков средств, всего	720	000 01 05 00 00 00 0000 600	945 824 458,87	945 824 458,87	45 642 180,32	912 275 120,09	79 191 519,10	1 233 045 324,72	1 233 045 324,72	45 642 180,32	1 194 351 261,29	84 336 243,75	
в том числе: Уменьшение прочих остатков средств бюджетов		000 01 05 02 00 00 0000 600	945 824 458,87	945 824 458,87	45 642 180,32	912 275 120,09	79 191 519,10	1 233 045 324,72	1 233 045 324,72	45 642 180,32	1 194 351 261,29	84 336 243,75	
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов		000 01 05 02 01 00 0000 610	945 824 458,87	945 824 458,87	45 642 180,32	912 275 120,09	79 191 519,10	1 233 045 324,72	1 233 045 324,72	45 642 180,32	1 194 351 261,29	84 336 243,75	
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений		000 01 05 02 01 10 0000 610	69 866 638,78	69 866 638,78	9 324 880,32	0,00	79 191 519,10	75 011 363,43	75 011 363,43	9 324 880,32	0,00	84 336 243,75	
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов		000 01 05 02 01 05 0000 610	875 957 820,09	875 957 820.09	36 317 300,00	912 275 120,09	0,00	1 158 033 961,29	1 158 033 961,29	36 317 300,00	1 194 351 261,29	0.00	
parionos	700		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0,00		0,00	0,00	
	710	000 01 06 00 00 00 0000 500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	· ·	0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	
	720	000 01 06 00 00 00 0000 600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	